
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

***• *• •* •
***

IElSl<1 O~ROOEk POMUCY srOŁEflN8
59-9UO ZgoJ7.fllec. ul. Traugutta 77 b
tel.rfax 775 - 69 - [Ltel. 775 - 26 - 34
Regon 003271455. IP 615-10-13-653

MOPS.I.351.1.2014.SPA
Zgorzelec, dnia 10.03.20 l4r.

WSZYSCY WYKO AWCY
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu MOPS.I.351.1.2014.SPA zadanie 1 Treningi kompetencji i umiejętności społecznych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z póź zm.) na
zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu systemowego Szansa- Pornoc- Aktywizacja czyli SPA w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy spolecznej.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2013r. poz. 907 z póź zm.), w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana
oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: Instytut Rozwoju Zasobów Ludzkich, ul. Powstańców Śląskich
26/2,45-087 Opole.
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy została uznana za naj korzystniejszą na podstawie kryterium oceny
ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, tj. cena oferty za realizację całego
zamówienia - 100%
Zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu 9.000,00 zł
brutto i otrzymała 100 pkt.
Zamawiający informuje, iż umowa z wybranym Wykonawcą podpisana zostanie po upływie 5 dni
od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Równocześnie Zamawiaiacv informuje, iż w ninieiszvm nostepowaniu oferty ztożvli- streszczenie oceny i porównania O ert:
Nr oferty Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium

cena (100%)

I Fundacja Działań Społecznych "PARI PASSU",ul. Dolna 3, 89,82Łagów, 59-900 Zgorzełec
2 Małopołskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, ul. .

Wadowieka 12,30-415 Kraków 48,26

3 lNPLUS CONSULTING Iwona Przewor, ul. Niecała 4/5a, 20-080
5,52Lubłin

4 TALENT TAILORS NATALIA FIALA-KOCZARA, ul.Koletek 90,914/13,31-069 Kraków
5 Firma Doradczo-Szkoleniowa CONSULTING Julita Orłowska- 97,40Szczepańska, ul. Piłsudskiego 30a/206, 89-620 Chojnice
6 Spółdziełnia Socjalna SkillStore, ul. Głogowska 31/33, 60-702 66,67Poznań
7 Instytut Edukacji Społecznej, ul. Kościuszki 35 BE, 50-011 50,28Wrocław
8 Wielkopołska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski, ul.

84,94Przełęcz 51,60-115 Poznań
9 Instytut Rozwoju Zasobów Ludzkich, ul. Powstańców Śląskich

10026/2, 45-087 Opole
10 Provider PPHU Paweł Ceńkar, ul. Ligotka 1,46-100 Namysłów 51,43
II Europejskie Centrum Rozwoju Kapitału Ludzkiego Katarzyna

Piotrowska, ul. Bobrowiecka 9, Budynek 01, pok.206, 00-728 50
Warszawa

Zgodnie z a11. 180 ust.! ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907
z póź zm) Wykonawcy mogą wnieść przysługujące im środki ochrony prawnej.

rz Miasta

mgr Ma 'i hwalko
le .

Miejskiego Oi Pomoc:y Społecznej
w Zgorzelcu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


